quarta-feira, 13 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                    ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios, nº 01 – Centro - Cafarnaum-Bahia- Cep: 44880-000 - Tel: (74) 3646 -1200
 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 445/2016
DE 12 DE JANEIRO DE 2016

“Dispõe sobre nomeação de membros do
Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e
do Adolescente do Município de
Cafarnaum e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal
057/2011, e, após eleição para membros do Conselho Tutelar para o Mandato
2016/2019, realizada no dia 04 de outubro de 2015,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam Nomeados, para o Cargo de Conselheiros Tutelares, os

TITULARES, eleitos em 04 de outubro de 2015, para o quatriênio 2016/2019, os
membros abaixo relacionados:

João Almeida Araújo Júnior
Rosângela Pereira dos Santos
Alexsandro Abreu da Silva
Paulo Henrique Alves de Souza
Elma da Cruz Alves Oliveira

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario e retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de 2016.

Cafarnaum-Ba em, 12 de janeiro de 2016.

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito Municipal

Normacy Costa Brotas da Silva
Sec. Mun. de Assistência Social

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8461FC8B99CD8AB38C9015CC5D6181C

		2016-01-13T12:15:37-0300